


Edição 629 | Ano 2022
06 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: URFMWKWX-IA26NXLB-4SOUMOJD-4QFKMEGV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 620/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: 
BHDENTAL COMERCIAL EIRELI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO CNPJ/MF. 
29.312.896/0001-26. VALOR DO CONTRATO: R$ 11.500,00 (ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 
01/07/2022 A 31/12/2022. TAPIRAMUTÁ-BA, 01/07/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 

 

Edição 629 | Ano 2022
06 de julho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: URFMWKWX-IA26NXLB-4SOUMOJD-4QFKMEGV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-07-06T11:46:50-0300




